
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

-175694.91 491347.97 481407.53 0.00 -165754.47

-63403.06 357553.11 392501.12 -4350.40 -102701.47

47190.70 94873.86 23449.42 0.00 118615.14

9194.30 9320.47 23646.11 0.00 -5131.34

-163134.17 17247.07 28500.00 0.00 -174387.10

-5542.68 12353.46 13310.88 4350.40 -2149.70

###

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

498656.82 476332.79 76693.47

361670.86 342537.93 57621.91

102136.67 94873.86 15806.72

9814.60 9320.47 1220.77

11723.86 17247.07 0.00

13310.83 12353.46 2044.07

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5

6.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

3430.26

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

0.00

0.00

Подготовка проектно-сметной документации  

Окраска малых форм                                                                                  

Транспорт (завоз песка)                                                                             

33543.22

13310.88

23449.42

Ремонт системы канализации,  промывка выпусков                                                                                                                                                                               

23646.11

28500.00

23449.42

278.45

Устройство снежного городка                                                                         1307.44

5414.89Прочие работы

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

81152.06

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

2507.90

Текущий ремонт общего имущества:

43261.34

14733.94

22571.14

9404.64Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

387086.23

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

60503.18

115978.55

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Подготовка проектно-сметной документации  

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№197 Тургенева

в т.ч. 

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

 Статья доходов

Всего по дому

Статья/ источник

183.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 3646.00

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Подготовка проектно-сметной документации  

Электроэнергия МОП

Прочие поступления, руб. 

15015.18

15015.18


