ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №197 Тургенева за 2011 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-175694.91	491347.97	481407.53	0.00	-165754.47
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-63403.06	357553.11	392501.12	-4350.40	-102701.47
Текущий ремонт	47190.70	94873.86	23449.42	0.00	118615.14
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	9194.30	9320.47	23646.11	0.00	-5131.34
Подготовка проектно-сметной документации	-163134.17	17247.07	28500.00	0.00	-174387.10
Электроэнергия МОП	-5542.68	12353.46	13310.88	4350.40	-2149.70

###

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	498656.82	476332.79	76693.47	15015.18
Содержание жилья	361670.86	342537.93	57621.91	15015.18
Текущий ремонт	102136.67	94873.86	15806.72	0.00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	9814.60	9320.47	1220.77	0.00
Подготовка проектно-сметной документации	11723.86	17247.07	0.00	0.00
Электроэнергия МОП	13310.83	12353,46	2044.07	0.00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	387086.23	
1.1	Уборка лестничных клеток	60503.18	
1.2	Уборка придомовой территории	115978.55	
1.3	Механизированная уборка территории	3430.26	
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	81152.06	
1.5	Дератизация, дезинсекция	2507.90	
1.6	Вывоз ТБО, КГМ	43261.34	
1.7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	14733.94	
1.8	Расчетно-кассовое обслуживание	22571.14	
1.9	Услуги паспортного стола	9404.64	
1.10	Расходы на управление	33543.22	
2.	Электроэнергия МОП	13310.88	
3.	Текущий ремонт общего имущества:	23449.42	
	Ремонт системы канализации, промывка выпусков	23449.42	
4.	Прочие работы	5414.89	
	Устройство снежного городка	1307.44	
	Окраска малых форм	278.45	
	Транспорт (завоз песка)	183.00	
	Вывоз листвы, веток	3646.00	
5	Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	23646.11	
6.	Подготовка проектно-сметной документации	28500.00	

ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	
ООО "VKЖХ Октябрьского района"	Бухалова С А